PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ: 03.239.076/0001-62
Avenida Porto Alegre nº 2525 - Centro - (66) 3545-4700

EDITAL Nº 022 RETIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Número/Referência 1

Ano 2019

Situação Publicada

Objeto/Descrição

O Prefeito Municipal de Sorriso-MT, através da Comissão Municipal Examinadora do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2018, destinado a
contratação temporária, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº 792/2018, torna público a RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 20,
convocação para o dia 24 de janeiro (quinta-feira), a partir das 13h10, CONFORME SEGUE:

Publicado em 24/01/2019

Anexos

edital-22-retificacao-da-convocacao-processo-seletivo.pdf

Trâmites

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR